
12. Juni 2025

Chock i Graz: Amo Run på skolan kostar
nio liv!

Amo Run i Graz den 12 juni 2025: Förövaren Arthur A.
dödar nio elever och en lärare, skadade ytterligare 13

personer.

Graz, Österreich - gårdagens dag, 10 juni 2025, kommer utan
tvekan att komma ihåg som en av de mörkaste i Österrikes
historia. En dödande spree inträffade i Graz som kastar staden i
djup sorg. Den 21-åriga Arthur A. öppnade branden i det
federala OberStepenrealymnasium (Borg) och krävde totalt tio
liv, inklusive nio elever mellan 14 och 17 år och en 59-årig
lärare. 

 Tragediens kurs var skrämmande. Arthur A. var beväpnad med
en Glock 19 och en sågad dubbel -shot. Den unga mannen kom
till Graz med tåg och hade utarbetat en noggrann plan för sin
gärning. Efter en kort, tumultfas i skolan, där han sköt i två
klassrum, riktade han sig på en toalett. Som [BILD] (https://www



.bild.de/news/amoklauf-in-oesterreich-neun-tot-tote-wehte-an-
school-in-graz-647ECC0A906B52025DCDEE1), 13 människor
lade, nio av dem är fortfarande på sjukhuset, men de är dock
fortfarande på sjukhuset, men de är dock fortfarande på
sjukhuset, men de är dock fortfarande på sjukhuset, men de är
emellertid inte på sjukhuset, men de är dock fortfarande på
sjukhuset, men de är emellertid inte på sjukhuset, men de är
emellertid inte på sjukhuset, men de är emellertid inte på
sjukhuset, men de är emellertid inte på sjukhuset. 

 En titt bakom motivet 

 Bakgrunden till denna fruktansvärda handling är fortfarande i
mörkret. Enligt Arthur A. var tvungen att bekämpa mobbning
under sin tid på Borg. Huruvida detta var utlösaren för det
fruktansvärda beslutet klargjordes inte av media som [idag] (htt
ps://www.heute.at/s/die-akte-artur-a-kein-social-media-neur-ein-
freund-13340). Förövaren levde extremt tillbakadragen och
ledde knappast några sociala kontakter, med undantag för en
vän, men han öppnade aldrig. 

 Under en hussökning i Kalsdorf säkrades både en digital och ett
analog avskedsbrev. I detta bad Arthur A. om ursäkt till sina
föräldrar och förklarade att begå brottet "av fritt". Borgmästare
Manfred Komericky sa att sådana amokater inte är isolerade och
beskrev gärningsmannen som iögonfallande. 

 amo körs i fokus 

 Den senaste händelsen är en del av en oroande serie AMO
-körningar som skakade världen. Termen "amok" beskriver ett
blint utbrott av ilska, som ofta slutar i självmord av
gärningsmannen. Faktum är att Amo -körningar är särskilt
chockerande i skolorna; De väcker rädsla i samhället. Enligt
information från [Statista]
(https://de.statista.com/themen/249/amok-amoclauf/) är sådana
handlingar vanliga i offentligheten, och reaktionerna sträcker sig
från uppmaningen till strängare vapenlagar till ökade



säkerhetsåtgärder. 

 En undersökningsgrupp från 16 LKA -experter kommer för
närvarande att undersöka bakgrunden till denna tragedi.
Säkerhetsåtgärder och skyddsåtgärder diskuteras redan i skolor
för att förhindra sådana incidenter i framtiden. Mentaliteten att
sådana fruktansvärda handlingar inte får förbli dolda blir mer
och mer högt offentligt. 

 Med en presskonferens som tillkännagavs av hälsoministeriet
kl. 

 I tankar är vi med offren och deras släktingar och kan bara
hoppas att en sådan incident aldrig kommer att hända igen. 
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